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Gazetka Parafialna jest wydawana przez Parafię i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej. 
 

29.09.2024 XXVI Niedziela Zwykła. 1016/24 

Ja patrzę na Ciebie  
 Powiedział do Niego Natanael: 
«Skąd mnie znasz?». Odrzekł mu Jezus: 
«Widziałem cię, zanim cię zawołał Filip, 
gdy byłeś pod drzewem figowym». 
 Jakże często bywa tak, że długo nie 
dostrzegamy tego, co jest naprawdę 
ważne, dopiero po upływie czasu 
przychodzi refleksja. Może jeszcze nie 
dostrzegasz tego, co powinieneś wi-
dzieć? Bóg jest bliżej ciebie, niż sobie 
wyobrażasz. 
 W dzisiejszej Ewangelii spotykamy 
się z Jezusem, który towarzyszy czło-
wiekowi w nawróceniu. W odkryciu 
prawdziwej tożsamości. Godności. 
 Również twoja godność jako 
człowieka, ukochanego syna Boga 
Ojca, w oczach Jezusa jest 
ogromna. Warto się zastanowić nad 
tym w ciszy swojego serca. 
 Jak traktujesz swoją wiarę? Łatwo 
zatracić się w gonitwie tego świata. 
Jednakże mniej nie tylko znaczy wię-
cej, ale gwarantuje też lepsze zdrowie  
psychiczne. Spójrz na to, co naprawdę 
ważne. W twoim osamotnieniu Bóg 
jest bliżej, niż się domyślasz. Jest 

przy tobie nawet teraz. On prostuje 
wszystkie twoje drogi.  
 Panowanie Jezusa jest pełne miło-
sierdzia, Jemu możesz powiedzieć 
wszystko. Jemu możesz zaufać.  
 Spróbuj postawić się w roli Filipa. 
Każdy z nas trochę nim jest.  
 Jeśli zechcesz, możesz żyć w 
przyjaźni ze Zbawicielem. Króle-
stwo Chrystusa jest królestwem 
prawdy. On uwalnia od pozorów. 
Warto wrócić do najprostszych ge-
stów, do gestów, które są tak bli-
skie Jezusowi. Być życzliwym wo-
bec bliźnich, być wdzięcznym Bogu 
za otrzymane dary. 
 

Wasz Proboszcz   
Ks. Zbigniew Malinowski  



 

29.09.24 XXVI Niedziela Zwykła. 
 Kolekta Parafialna na Ubezpieczenie za III kwartał. 

8:00 Msza św.: W intencji Genowefy Głąb z okazji 80 urodzin – od dzieci i wnuków. 

11:00 Suma: W intencji Julii i Zbigniewa Szurgut z okazji 22 rocznicy ślubu. 

30.09.24 Poniedziałek – wspomn. Św. Hieronima, Prezb i Dra Kość. 
17:00 Msza św.: Za †† Marię i Zdzisława Wilk; za †† Agnieszkę i Józefa Barteckich 

oraz za †† z ich rodzin. 

01.10.24 Wtorek – wsp. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus, Dz. i Dra Kość. 
17:00  Nabożeństwo Różańcowe. (Dzieci I Komunijne dostają Różańce) 

Msza św.: Do Matki Bożej Różańcowej, o zdrowie, potrzebne łaski w rodzinie Ewy Bednarz. 

02.10.24 Środa – Wspomnienie Św. Aniołów Stróżów. 

17:00  Nabożeństwo Różańcowe. 
Msza św.: W intencji rodziny Anny i Grzegorza Dera. 

03.10.24 Pierwszy czwartek miesiąca – dzień powszedni. 
17:00  Nabożeństwo Różańcowe. 

Msza św.: Za †† z  rodz iny Dębińskich ,  za †  Siostrę  Kaz imierę ,  oraz za 
†† z  rodz iny Kubas  i  Śl imak.  

04.10.24 Pierwszy piątek miesiąca – Wspomn, Św. Franciszka z Asyżu. 
16:30 Adoracja Najśw. Sakramentu i Spowiedź 
17:00  Nabożeństwo Różańcowe. 

Msza św.: Za † Katarzynę Dobosz. 

05.10.24 Pierwsza sobota miesiąca. 
 Wspomnienie Św. Faustyny Kowalskiej, Dziewicy. 
7:30  Miesięczne odwiedziny Chorych 

17:00 Msza św.: W intencji rodziny Burko, o Boże Błogosławieństwo i zdrowie dla dzieci i 
wnuków: Agaty i Mikołaja. 

17:30 Nabożeństwo Różańcowe. 

18:00 Msza św.: Za † Katarzynę Świerczyńską. 

06.10.24 XXVII Niedziela Zwykła.    I Niedziela Miesiąca 

 Kolekta na potrzeby Wyższego Seminarium Duchownego w Opolu. 

8:00 Msza św.: W intencji rodziny Ireny i Mariana Kusiak, za dzieci i wnuki. 

11:00 Suma: Za † Marię Nieckarz. 

 



 
 

Dwudziesta szósta niedziela w ciągu roku - 29 września 2024 
 

1. Dobiega końca wrzesień; chyba na dobre weszliśmy w obowiązki związane z nowym rokiem 
szkolnym, w codzienne sprawy po czasie wakacji i urlopów. Pragniemy wszystkich zaprosić do ak-
tywnego włączenia się w życie naszej parafialnej wspólnoty.  
 Rodzina i dom zapewniają każdemu z nas poczucie stabilności i bezpieczeństwa. Jednak brak 
dachu nad głową doskwiera wielu ludziom na całym świecie. W dzisiejszą niedzielę przeżywamy we 
wspólnocie Kościoła Światowy Dzień Migranta i Uchodźcy.  
 W dniu dzisiejszym otoczmy modlitwą tych wszystkich, którzy w trosce o swoje życie i przyszłość 
muszą zdecydować się na ucieczkę ze swojej ojczystej ziemi. Prośmy także o to, abyśmy byli zdolni do 
budowania z migrantami i uchodźcami wspólnoty, z której nikt nie powinien być wykluczony.  
 Wiele rodzin, także z naszej parafialnej wspólnoty, cierpi z powodu emigracyjnej tułaczki swo-
ich bliskich. Nadto w ostatnich dwóch latach wielu uchodźców przybyło z ogarniętej wojną Ukra-
iny. Pragniemy dziś wyrażać wdzięczność wszystkim, którzy wspierają w różny sposób uchodźców. A 
my wszyscy starajmy się okazywać życzliwość dla tych, którzy pośród nas poszukują schronienia, 
chciejmy towarzyszyć im naszą modlitwą.  
 

2. Ciężar trosk jest trudny do uniesienia samemu i może przytłaczać człowieka. Wspólnota zaś 
daje poczucie, że jakikolwiek ciężar niesiony razem staje się lżejszy. 
 Przekonał się o tym sam Mojżesz. Rozdział 11 Księgi Liczb ukazuje załamanie Mojżesza i Aarona 
spowodowane szemraniem i narzekaniem Narodu Wybranego. Lud oskarżał wówczas swych przywód-
ców za los nieznośnej tułaczki na pustyni. Zstąpienie Ducha na wybranych Żydów także poza obozem 
jest znakiem troski i wszechmocy Boga. Odtąd nie tylko Mojżesz, ale również i siedemdziesięciu dwóch 
starszych ma nieść wspólnymi siłami ciężar odpowiedzialności za lud.  
 Podobnie czyni Jezus w Ewangelii. Pozwala, by nie tylko Apostołowie, lecz nawet osoby spoza grona 
Dwunastu niosły ciężar głoszenia Dobrej Nowiny. Niech słowo Boże umacnia naszą wiarę. 
 

3. Zatroszczmy się też o dobre wychowanie młodego pokolenia. Postarajmy się znaleźć czas dla 
naszych dzieci, żywo interesujmy się ich postępami w szkole, zainteresujmy się także ich udziałem 
w lekcjach religii.  
 Przypominamy, że przygotowanie do sakramentów świętych: do pierwszej spowiedzi i Komu-
nii Świętej oraz do bierzmowania odbywa się przy parafii. 
 

4. We wtorek rozpoczynamy październik – miesiąc różańcowej modlitwy. Przed wieczorną Mszą św. 
będziemy się spotykać na różańcowych nabożeństwach, na które serdecznie zapraszamy.  
 Podczas nabożeństw różańcowych w przypadający w tym tygodniu pierwszy czwartek, 
pierwszy piątek i pierwszą sobotę miesiąca dołączymy intencje i modlitwy podkreślające cha-
rakter tych dni.  
 W piątek po południu zapraszamy od godz. 16:30 na adorację Najświętszego Sakramentu oraz 
do skorzystania z sakramentu pojednania. Natomiast w sobotę w godzinach porannych – od 7:30 
miesięczne odwiedziny Chorych. 
 

5. Serdecznie pozdrawiamy Solenizantów i Jubilatów tygodnia, przekazując słowa najlepszych ży-
czeń. Dla ostatnio zmarłych Parafian pragniemy prosić o szczęście wieczne… 
 



6. W tym tygodniu patronują nam: 
► Dzisiaj, w niedzielę, 29 września – Święci Archaniołowie: Michał, Gabriel i Rafał, w których misji 
odnajdujemy „rozszyfrowanie” znaczenia ich imion: Michał – „któż jak Bóg”, Gabriel – „moc Boża” i Rafał 
– „Bóg uzdrawia”]. 
► W poniedziałek, 30 września – św. Hieronim, prezbiter i doktor Kościoła, któremu zawdzięczamy roz-
propagowanie znajomości Pisma Świętego w Kościele przez jego łacińskie tłumaczenie zwane „Wulgatą”. 
► We wtorek, 1 października – św. Teresa od Dzieciątka Jezus, francuska karmelitanka odznacza-
jąca się pokorą, prostotą ewangeliczną i wielką ufnością Bogu, patronka misji. 
► W środę, 2 października – Święci Aniołowie Stróżowie, którzy pragną powiedzieć, że Bóg czuwa 
nad swoim stworzeniem, troszczy się o nie, posyłając mu nieustannie opiekunów i towarzyszy. 
► W piątek, 4 października – św. Franciszek z Asyżu, który po burzliwej młodości nawrócił się i wy-
rzekłszy się wszelkich dóbr, postanowił naśladować Chrystusa w całkowitym ubóstwie, a radykalizm jego 
życia znajduje wielu naśladowców po dziś dzień. 
► W sobotę, 5 października – św. Faustyna Kowalska, apostołka, sekretarka Bożego miłosierdzia, 
której „Dzienniczek” jest zaliczany do najwybitniejszych dzieł mistycznych. 
 

7. Sprzątanie Kościoła – zapraszam mieszkańców Góry i Małej Góry:  
05.10 Anna Szustak ,  Renata Mól,  Magdalena Mól,  Elżbieta  Bachryj.  
12.10 Piotr Mesjasz, Bożena  Pasek ,  Agnieszka Mesjasz,  Violetta Iszczenko,   
19.  10 Katarzyna Szczerba, Magdalena Pasierbek, Alfreda Pasierbek, Agnieszka Giercuszkiewicz, Tadeusz Junik. 
26.10.  Czesława  Janik,  Marek Jezierski,  Iwona Trzmielewska,  Danuta Łotocka .  
 

8. O koszenie trawy w najbliższym czasie poproszę: 
 

 

9. Dziękuję bardzo WSZYSTKIM, którzy przyłączyli się do pomocy Powodzianom. Dziękuję za kolektę, 
przeznaczoną na ten cel (przelana już na Caritas). Zebraliśmy w sumie na ten cel: 
 

 Msza św. o godz. 8 Msza św. o godz. 11 

Nominał Ilość szt. Suma ZŁ Ilość szt. Suma ZŁ 

100 5 500 6 600 

50 12 600 9 450 

20 17 340 16 320 

10 20 200 15 150 

5 14 70 6 30 

2 4 8 9 18 

1 3 3 4 4 

Razem 75 sztuk 1721 ZŁ 65 sztuk 1572 ZŁ 

 W  s u m i e    z e b r a n o    3 2 9 3  z ł  
 

 Cały czas można też wpłacać swoje datki na Konto Caritas naszej Diecezji. 

Nr Konta: 66 1240 1633 1111 0000 2651 3092 z dopiskiem „Powódź” 
 

 Przez udział w każdej Mszy Świętej budujemy wspólnotę z Bogiem i drugim człowiekiem.  
W naszych domach rozkrzewiajmy wspólnotę oraz odznaczajmy się postawą otwartości i życzliwości.  
 

Data Cmentarz przy Kościele Stary Cmentarz Nowy Cmentarz 

8-
9.

10
 

Rogi:  

B. Brzęczek; K. Wójcik;  

J. Świerczyńska; J. Włoch;  

M. Nieckarz; J. Bednarz 

Rogi:  

A. Bednarz; A. Świerk;  

K. Płatkowski; A. Jędrzejewska 

J. Burko; J. Łoziński,  

Rogi:  

K. Niebylski; R. Bieruta  

E. Błasiak; A. Bartecki 

P. Bartecki 


